102 //
Infinity 3 mm - Infinity 3 mm // 105
PADELLA SVASATA BASSA CON un
MANICO tubolare in acciaio “COOL”
Low sautè pan, 3 mm thick. “Cool” handle
Plat à sauter, 3 mm, manche “Cool”
Niedrige ausgestellte Sauteuse. Dicke 3 mm. “Cool” stiel
Sartén curva baja, espesor 3 mm. Mango “Cool”
Sautè pan, 3 mm thick. “Cool” handle
Sauteuse, 3 mm. Manche “Cool”
Ausgestellte hohe Sauteuse. Dicke 3 mm. “Cool” Stiel
Sartén curva alta conductividad, espesor 3 mm. Mango “Cool”
PADELLA SVASATA ALTA “SALTARE” CON
un MANICO tubolare in acciaio “COOL”
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111BINF20 20 7 7/8” 5,5 2 3/16” 8007441655235
ALSA111BINF24 24 9 7/16” 6,5 2 9/16” 8007441655242
ALSA111BINF28 28 11” 7 2 3/4” 8007441655259
ALSA111BINF32 32 12 5/8” 7,5 2 15/16” 8007441655266
ALSA111BINF36 36 14 3/16” 8 3 1/8” 8007441655273
ALSA111BINF40 40 15 3/4” 8,5 3 3/8” 8007441655280
Diameter Height
Code Ø cm Ø in H cm H in Bar Code
ALSA111BBINF20 20 7 7/8” 4,5 1 3/4” 8007441655341
ALSA111BBINF24 24 9 7/16” 5 2” 8007441655334
ALSA111BBINF28 28 11” 5 2” 8007441655327
ALSA111BBINF32 32 12 5/8” 5 2” 8007441655310
ALSA111BBINF36 36 14 3/16” 7,5 2 15/16” 8007441655303
ALSA111BBINF40 40 15 3/4” 7,5 2 15/16” 8007441655297